重庆文理学院教务处

关于第七届中国国际“互联网+”大学生
创新创业大赛网上正式报名的通知

各二级学院：
第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛网报系统已经开启，按照教委要求，各学院所有准备的项目必须进入系统，以便统计项目总数和参与学生总数（覆盖面）。现将网上报名事宜通知如下：
一、报名方式
各参赛团队通过登录“全国大学生创业服务网”（网址：cy.ncss.cn）或微信公众号（名称为“全国大学生创业服务网”或“中国互联网十大学生创新创业大赛”）任一方式进行报名。报名参赛流程可参考学生操作手册（见附件），微信公众号可进行赛事咨询。
二、报名时间
2021年4月25日至5月20日。
三、资格审核
学校对所有参赛报名团队资格进行网上审核，审核通过后方有资格参加校级初赛、省级复赛、国家总决赛。
四、联系方式
[bookmark: _GoBack]学校新建大赛工作QQ群，群号为：415185740，请各学院学科竞赛联络员和参赛团队指导老师都加入该群，便于赛事工作沟通联系。
特此通知
附件：学生操作手册（第七届）

                          教务处
                                  2021年4月26日